団委員長　様
　　　　　　　平成24年９月１日
隊　長　　様　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　伊丹連絡会
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　会長　荒西　完治
平成２４年度市民スポーツ祭開会式（ご案内）
三指
各位におかれましては、時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

また、平素はスカウト活動にご尽力賜り厚く御礼申し上げます。

さて、６１回市民スポーツ祭開会式の入場行進につきましては下記の通りご案内いたしますので、ご参集頂きますようお願い申し上げます。
また、本年もベンチャースカウトに国旗及び市旗の掲揚、ボーイスカウトに行進団体のプラカード先導の依頼が来ておりますので併せてお願い申し上げます。

弥栄

記

１　　日　時　　　　　平成２４年１０月８日　（祝）　午前１０時～午前１１時

２　　場　所　　　　　伊丹スポーツセンター陸上競技場

３　　集　合　　　　　午前９時　　野球場裏（外野側）

４　　その他　　　　　隊旗手は白手袋・肩ベルトを着用してください

　　　　　　　　　　　　雨天の場合は午前７時に各団委員長に連絡致します。
＊　ベンチャー隊長に依頼事項

　　当日、先頭で国旗及び市旗の保持進行と掲揚をベンチャースカウトが担当します。

ベンチャースカウト指導者は下記集合お願いします。

集合　場所と時間・・・１０月８日（祝）午前８時（時間厳守）陸上競技場北門
当日奉仕者の選出（９名）を行い予行演習をいたします。尚、選出以外のスカウト地区旗および誘導等をお願いします。

＊　ボーイ隊長に依頼事項
別途ご案内いたしましたように行進団体（４３）のプラカード先導をボーイスカウトが担当します。お手数ですが奉仕スカウトと指導者は下記に集合お願いします。

集合時間と場所・・・１０月８日（祝）午前８時３０分（時間厳守）陸上競技場南門

以上
団委員長　様
　　　　　　　平成24年９月１日
ボーイ隊長様
伊丹連絡会

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　会長　荒西　完治
平成２４年度「体育に日のつどい」プラカード保持者の依頼
貴団、益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。
　日頃は、スカウト活動にご尽力いただきありがとうございます。

さて、１０月８日（祝）に開催されます「体育の日のつどい」の式典パレードにおきまして、本年もプラカード保持者をボーイスカウト伊丹連絡会が受け持つことになり、

ボーイスカウト４３名が出場になります。

当日参加できる各団ボーイ隊スカウトは申し込をお願いいたします。
《　記　》
１０月８日（祝）「体育の日のつどい」に参加できるボーイスカウトの

名簿（団・名前・学年）をＦＡＸ願います。
締め切り日
９月２０日（木曜日）　福間まで連絡お願いします。
☎・ｆａｘ　０７２－７７２－２８８４
　メールOK　　　fukuma@air.ocn.ne.jp
参加スカウトは当日　８：３０　集合
集合場所・・・・スポーツセンター陸上グランド南側入り口（伊丹連絡会の模擬店前）

【正装で参加することをスカウトに伝えてください】
以上
雨天時は、体育館にて開会式を行います。その場合は、入場行進は省略されます。